
ZARZĄDZENIE NR 294/2022 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 15 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXV/265/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.  
Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXV/265/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.                       
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                               
Nr XXXVI/272/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., zmienionej zarządzeniem Nr 246/2022 Wójta Gminy 
Kołaczkowo z dnia 17 lutego 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 247/2022 z dnia 
22 lutego 2022 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXVII/281/2022 z dnia              
14 marca 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 257/2022 z dnia 28 marca 2022 r., 
zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXVIII/283/2022 z dnia 8 kwietnia 2022 r., zmienionej 
zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 273/2022 z dnia 19 kwietnia 2022 r., zmienionej uchwałą Rady 
Gminy Kołaczkowo Nr XXXIX/286/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r.,zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy 
Kołaczkowo Nr 280/2022 z dnia 13 maja 2022 r.,zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo 
Nr 284/2022 z dnia 20 maja 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 288/2022 z dnia 
9 czerwca 2022 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo        Nr XLI/294/2022 z dnia 13 czerwca 
2022 r. Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 110.673,21 zł tj. do kwoty 38.189.120,53 zł, 
z tego: zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 110.673,21 zł  tj. do kwoty 29.412.431,83 zł zgodnie z zał. 
Nr 1 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej, 
który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu  gminy  o kwotę 110.673,21 zł tj. do kwoty  45.631.844,54 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  uchwały budżetowej, który stanowi  załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 110.673,21 zł tj. do   kwoty 29.651.436,25 zł. 

5. W § 2 ust. 3 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej, stanowiącym 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej pn.: „Dotacje przekazywane z budżetu gminy na podstawie 
odrębnych przepisów, związane z realizacją zadań gminy w 2022 roku” dokonuje się następujących zmian:  
W pkt 2 „Dotacje dla jednostek spoza sektora  finansów publicznych” w dziale   801 rozdział 80153 § 
2820 wprowadza się plan dotacji w kwocie 5.812,29 zł. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej po zmianach 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

7. W § 19 zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik 
Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D2B1490-7AB7-4096-94B5-50541C7020D5. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D2B1490-7AB7-4096-94B5-50541C7020D5. Podpisany Strona 2



Dochody

Załącznik Nr 1
do uchwały budżetowej
Nr XXXV/265/2021
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2021 roku
stanowiący Zał. Nr 1
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 435 138,00 10 345,57 10 445 483,57

75814 Różne rozliczenia finansowe 302 889,00 10 345,57 313 234,57

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 853,57 1 853,57

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

19 663,00 8 492,00 28 155,00

801 Oświata i wychowanie 5 208 242,79 42 518,74 5 250 761,53

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 42 518,74 42 518,74

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 42 518,74 42 518,74

852 Pomoc społeczna 629 747,17 54 122,90 683 870,07

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

17 000,00 8 000,00 25 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 000,00 8 000,00 25 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 17 213,24 10 418,90 27 632,14

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 213,24 10 418,90 27 632,14

85295 Pozostała działalność 520 255,93 35 704,00 555 959,93

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D2B1490-7AB7-4096-94B5-50541C7020D5. Podpisany Strona 1



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

153 784,00 35 704,00 189 488,00

855 Rodzina 5 066 803,00 3 686,00 5 070 489,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 022,00 3 000,00 26 022,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 022,00 3 000,00 26 022,00

85595 Pozostała działalność 1 372,00 686,00 2 058,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 372,00 686,00 2 058,00

Razem: 38 078 447,32 110 673,21 38 189 120,53

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D2B1490-7AB7-4096-94B5-50541C7020D5. Podpisany Strona 2



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr XXXV/265/2021
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2021 r.
stanowiący Zał. Nr 2
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 62 500,00 0,00 62 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 500,00 0,00 54 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 -500,00 13 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

500,00 500,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 4 260 827,63 1 853,57 4 262 681,20

75011 Urzędy wojewódzkie 58 675,00 1 853,57 60 528,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 023,00 1 853,57 4 876,57

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 188 000,00 3 000,00 191 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00 8 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 653 514,38 -3 000,00 3 650 514,38

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 650,00 -3 000,00 2 650,00

801 Oświata i wychowanie 18 437 596,81 51 010,74 18 488 607,55

80101 Szkoły podstawowe 14 246 883,01 -16 388,00 14 230 495,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 519 387,00 1 000,00 520 387,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 750,00 -16 050,00 27 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 371,00 3 871,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 266 772,00 -1 709,00 265 063,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 037 655,00 -36 222,00 1 001 433,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 -371,00 6 129,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 000,00 -861,00 69 139,00

4270 Zakup usług remontowych 36 500,00 -34 990,00 1 510,00

80104 Przedszkola 1 732 178,80 18 000,00 1 750 178,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 920,00 5 200,00 58 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 245,00 12 800,00 33 045,00

80107 Świetlice szkolne 73 315,00 -6 540,00 66 775,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 760,00 -950,00 10 810,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 -3 000,00 6 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D2B1490-7AB7-4096-94B5-50541C7020D5. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 8 000,00 -2 590,00 5 410,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 255 516,00 41 150,00 296 666,00

4300 Zakup usług pozostałych 202 440,00 41 150,00 243 590,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 42 518,74 42 518,74

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 5 812,29 5 812,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 351,86 351,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 60,49 60,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 8,62 8,62

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 36 285,48 36 285,48

80195 Pozostała działalność 169 329,00 8 492,00 177 821,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 098,00 538,00 2 636,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 297,00 72,00 369,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 239,00 2 554,00 14 793,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 740,00 115,00 855,00

4260 Zakup energii 827,00 185,00 1 012,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 392,00 801,00 44 193,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 308,00 308,00 616,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 780,00 780,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 794,00 3 139,00 14 933,00

852 Pomoc społeczna 2 122 081,17 54 122,90 2 176 204,07

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

87 000,00 8 000,00 95 000,00

3110 Świadczenia społeczne 87 000,00 8 000,00 95 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 74 213,24 10 418,90 84 632,14

3110 Świadczenia społeczne 59 213,24 10 418,90 69 632,14

85295 Pozostała działalność 588 154,93 35 704,00 623 858,93

3110 Świadczenia społeczne 502 960,00 35 640,00 538 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 817,53 52,84 22 870,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 153,99 9,08 5 163,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 417,51 1,29 418,80

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 203,37 0,79 204,16

855 Rodzina 5 198 247,00 3 686,00 5 201 933,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D2B1490-7AB7-4096-94B5-50541C7020D5. Podpisany Strona 2



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 022,00 3 000,00 26 022,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 022,00 3 000,00 26 022,00

85595 Pozostała działalność 1 372,00 686,00 2 058,00

3110 Świadczenia społeczne 1 372,00 686,00 2 058,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 842 256,38 0,00 2 842 256,38

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 121 000,00 0,00 121 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 364,70 835,30 14 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 230,36 201,62 2 431,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 404,94 -57,04 347,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 -983,77 3 316,23

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 176,50 676,50

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -172,61 27,39

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 502 400,52 0,00 1 502 400,52

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 082 541,09 0,00 1 082 541,09

4260 Zakup energii 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 000,00 5 000,00 10 000,00

Razem: 45 521 171,33 110 673,21 45 631 844,54

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D2B1490-7AB7-4096-94B5-50541C7020D5. Podpisany Strona 3



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXXV/265/2021 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 28 grudnia 2021 r., stanowiący zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 1 853,57 1 853,57

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 853,57 1 853,57

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 853,57 1 853,57

801 Oświata i wychowanie 0,00 42 518,74 42 518,74

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 42 518,74 42 518,74

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 42 518,74 42 518,74

855 Rodzina 5 040 431,00 3 000,00 5 043 431,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 022,00 3 000,00 26 022,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 022,00 3 000,00 26 022,00

Razem: 6 135 501,10 47 372,31 6 182 873,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D2B1490-7AB7-4096-94B5-50541C7020D5. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXXV/265/2021 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 28 grudnia 2021 r. stanowiacy zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 58 675,00 1 853,57 60 528,57

75011 Urzędy wojewódzkie 58 675,00 1 853,57 60 528,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 023,00 1 853,57 4 876,57

801 Oświata i wychowanie 0,00 42 518,74 42 518,74

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 42 518,74 42 518,74

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 5 812,29 5 812,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 351,86 351,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 60,49 60,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 8,62 8,62

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 36 285,48 36 285,48

855 Rodzina 5 040 431,00 3 000,00 5 043 431,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 022,00 3 000,00 26 022,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 022,00 3 000,00 26 022,00

Razem: 6 135 501,10 47 372,31 6 182 873,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D2B1490-7AB7-4096-94B5-50541C7020D5. Podpisany Strona 2



 

                                                                                                                                     Załącznik  Nr 6  
                                                                                                                         do uchwały budżetowej  
                                                                                                                         Nr XXXV/265/2021 
                                                                                                                         Rady Gminy Kołaczkowo 
                                                                                                                         z  dnia 28 grudnia 2021 r. 
                                                                                                                         stanowiący Zał. Nr 4 
                                                                                                                         do niniejszego zarządzenia  
 

 Dotacje przekazywane  z budżetu gminy na podstawie odrębnych 

 przepisów, związane z   realizacją zadań gminy w 2022 rok 

  

 L.p.   dział   rozdział   paragraf       cel dotacji                                                                       kwota  

 

1.  Dotacje  dla jednostek sektora finansów publicznych                                                        1 340 640,00 

      w tym: 

dotacje przedmiotowe  

   400    40002   2650     Dotacja do zakładu budżetowego                                                            180 000,00 

   900    90001   2650     Dotacja do zakładu budżetowego                                                            276 640,00 

dotacje podmiotowe  

   921   92109    2480     Dotacja podmiotowa do Gminnego Ośrodka Kultury                           470 000,00  

   921   92116    2480     Dotacja podmiotowa do bibliotek                                                            250 000,00 

  dotacje celowe      

   801   80104    2310     Dotacje do gmin – rozliczenie kosztów  uczęszczania 

                                          dzieci do przedszkoli niepublicznych  w innych gminach                       94 000,00 

   900   90013    2310     Dotacja  na dofinansowanie  kosztów utrzymania  

                                          schroniska dla zwierząt                                                                                20 000,00 

   921   92109    6220      Dotacja do GOK na opracowanie dokumentacji naprawy dachu  

                                           budynku Pałacu  Reymonta                                                                       50 000,00 

   2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                                            2 161 606,09 

     w tym dotacje podmiotowe:     

   801   80101    2540      Dotacja do niepublicznej jednostki systemu oświaty                          734 959,00 

   801   80101    2820      Dotacja do SSP we Wszemborzu (dodatkowe zajęcia)                            2 560,00 

   801   80104    2540      Dotacja do niepublicznej jednostki systemu oświaty                          758 274,80     

     w tym dotacje celowe:             

   010   01008    2830       Dotacja celowa do Spółki Wodnej                                                            20 000,00   

   010   01044    6230       Dotacje celowe na dofinansowanie budowy 

                                            przydomowych oczyszczalni ścieków                                                       15 000,00   

   754   75412    2820       Dotacja do OSP na zakupy bieżące                                                             5 000,00 

   754   75412    6230       Dotacja do OSP Borzykowo  na zakup samochodu                              485 000,00 

   801   80153    2820       Dotacja do Społecznej Szkoły Podstawowej we Wszemborzu  

                                            na zakup podręczników                                                                                5 812,29 

   900   90005    6230       Dotacje na wymianę starych pieców węglowych                                100 000,00 

   921   92120    6570       Dotacja  na remont zabytkowego kościoła                                             10 000,00 

   921   92195    2360       Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych                        

                                            do realizacji organizacjom prowadzącym działalność              

                                            pożytku publicznego – organizacja imprez kulturalnych                      13 000,00 

   926  92605    2360        Dotacje  celowe  na dofinansowanie zadań zleconych                        

                                            do realizacji organizacjom prowadzącym działalność              

                                            pożytku publicznego – organizacja imprez sportowych                       12 000,00    

Razem                                                                                                                                   3 502 246,09            

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D2B1490-7AB7-4096-94B5-50541C7020D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 
do uchwały Nr XXXV/265/2021 

Rady Gminy Kołaczkowo 
z dnia 28 grudnia 2021 r.  

stanowiący zał. Nr 5 do nin. zarządzenia 
 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy                                    

z Funduszu Pomocy 

Dochody    

Dział Rozdział Paragraf Treść     Plan  Zmiana 
planu 

Plan po 
zmianach 

750   Administracja publiczna  
3 129,55 

 
0,00 

 
3 129,55 

 75095  Pozostała działalność  
3 129,55 

 
0,00 

 
3 129,55 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  
3 129,55 

 
0,00 

 
3 129,55 

758   Różne rozliczenia    
19 663,00 

 
8 492,00 

 
28 155,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe   
19 663,00 

 
8 492,00 

 
28 155,00 

  2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

 
 
 
 
 

19 663,00 

 
 
 
 
 

8 492,00 

 
 
 
 
 

28 155,00 

852 
  

Pomoc społeczna  
153 784,00 

 
35 704,00 

 
189 488,00  

85295 
 

Pozostała działalność  
153 784,00 

 
35 704,00 

 
189 488,00  

2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

 
 
 

153 784,00 

 
 
 

35 704,00 

 
 
 

189 488,00 

855   Rodzina  
1 372,00 

 
686,00 

 
2 058,00 

 85595  Pozostała działalność  
1 372,00 

 
686,00 

 
2 058,00 

  2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

 
 
 
 

1 372,00 

 
 
 
 

686,00 
  

 
 
 
 

2 058,00 

       

           Ogółem                                                                                               177 948,55      44 882,00      222 830,55 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D2B1490-7AB7-4096-94B5-50541C7020D5. Podpisany Strona 1



 

Wydatki  

Dział Rozdział Paragraf Treść     Plan  Zmiana 
planu 

Plan po 
zmianach 

750   Administracja publiczna  
3 129,55 

 
0,00 

 
3 129,55 

 75095  Pozostała działalność  
3 129,55 

 
0,00 

 
3 129,55 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  
2 170,00 

 
0,00 

 
2 170,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  
373,02 

 
0,00 

 
373,02 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

 
53,17 

 
0,00 

 
53,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  
533,36 

 
0,00 

 
533,36 

801   Oświata i wychowanie   
19 663,00 

 
8 492,00 

 
28 155,00 

 80195  Pozostała działalność  
19 663,00 

 
8 492,00 

 
28 155,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  
619,00 

 
0,00 

 
619,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  
2 098,00 

 
538,00 

 
2 636,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

 
297,00 

 
72,00 

 
369,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 239,00 2 554,00 4 793,00 

  4220 Zakup środków żywności  515,00 0,00 515,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych                   
i książek  

 
740,00 

 
115,00 

 
855,00 

  4260 Zakup energii 827,00 185,00 1 012,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  226,00 801,00 1 027,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

308,00 308,00 616,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

 
0,00 

 
780,00 

 
780,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 794,00 3 139,00 14 933,00 

852 
  

Pomoc społeczna  
153 784,00 

 
35 704,00 

 
189 488,00  

85295 
 

Pozostała działalność  
153 784,00 

 
35 704,00 

 
189 488,00  

3110 Świadczenia społeczne 152 960,00 35 640,00 188 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 664,53 52,84 717,37 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 114,59 9,08 123,67 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

16,51 1,29 17,80 

  4210      Zakup materiałów i wyposażenia 25,00 0,00 25,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

3,37 0,79 4,16 

855   Rodzina  
1 372,00 

 
686,00 

 
2 058,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D2B1490-7AB7-4096-94B5-50541C7020D5. Podpisany Strona 2



 85595  Pozostała działalność  
1 372,00 

 
686,00 

 
2 058,00 

  3110 Świadczenia społeczne  
1 372,00 

            
     686,00 

 
2 058,00 

       

           Ogółem                                                                                                         177 948,55    44 882,00    222 830,55 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D2B1490-7AB7-4096-94B5-50541C7020D5. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 110 673,21 zł z tytułu otrzymania: 

1) dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie - kwota 1 853,57 zł; 

2) dotacji na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych - kwota 42 518,74 zł; 

3) dotacji na wypłatę zasiłków okresowych - kwota 8 000,00 zł; 

4) dotacji na realizację programu "Posiłek w szkole i w domu" - kwota 10 418,90 zł; 

5) dotacji na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne - kwota 3 000,00 zł; 

6) środków z Funduszu Pomocy na zadania edukacyjne  - kwota 8 492,00 zł; 

7) środków z Funduszu Pomocy na pomoc w zakresie wyżywienia i zakwaterowania - kwota 35 704,00 zł; 

8) środków z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych - kwota 686,00 zł. 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 110 673,21 zł z tytułu dotacji i środków z Funduszu Pomocy zgodnie 

z ich przeznaczeniem. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D2B1490-7AB7-4096-94B5-50541C7020D5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



